
 

 

UCHWAŁA NR IX/XIII/130/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/XI/75/07 z dnia 21 grudnia 2007 w sprawie Statutu Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. nr 18 ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 dodaje się lit. o) o treści: 

„o) współpracy i koordynacji zadań realizowanych przez sołectwa w zakresie upowszechniania kultury, 

sportu i rekreacji.”; 

2) w § 7 dodaje się lit. l) o treści: 

„l) czynności związane z administrowaniem świetlicami wiejskimi wraz z zapewnieniem bieżącego 

utrzymania zdolności technicznej i użytkowej obiektów świetlic wiejskich.”; 

3) w § 11 ust 2 dodaje się lit. e) o treści: 

„e) wpływy ze sprzedaży składników majątku ruchomego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2407


		2025-05-09T10:19:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




